
Стоматолози кои го полагале тестот по предметот дерматовенерологија на 26.05.2021

Ред 
бр. Име и презиме Индекс бр Поени % Оценка

⦁ Емрах Тахирлер 7070 10 25% 5
⦁ Мељехат Бериша 7342 10 25% 5
⦁ Берат Кукули 7156 14 35% 5
⦁ Селис Пурде 7068 16 40% 5
⦁ Влера Мехмеди 7409 18 45% 5
⦁ Диелза Хасани 7241 18 45% 5
⦁ Кристијан Донев 7400 20 50% 5
⦁ Ферхад Ѓул 7406 20 50% 5
⦁ Ергин Цаноски 7384 22 55% 6
⦁ Бахар Мемедовска 7438 22 55% 6
⦁ Ертан Ибраими 7392 24 60% 6
⦁ Валмира Салаи 7370 24 60% 6
⦁ Ѓорѓи Попов 7408 24 60% 6
⦁ Кристијан Забеков 7377 26 65% 7
⦁ Омер Гајнур 7393 26 65% 7
⦁ Владимир Петровски 7427 26 65% 7
⦁ Арлина Реџепи 7369 26 65% 7
⦁ Мартин Георгиевски 7421 28 70% 7
⦁ Ане Џоневска 6996 28 70% 7
⦁ Јехона Абази 7401 28 70% 7
⦁ Елма Демири 7379 28 70% 7
⦁ Сара Димовска 7383 28 70% 7
⦁ Борјана Јанкова 7410 28 70% 7
⦁ Мартина Алексовска 7436 28 70% 7
⦁ Алмедина Личина 7402 28 70% 7
⦁ Бесар Сефери 7529 28 70% 7
⦁ Андреа Атанасова 7359 30 75% 8
⦁ Игор Трајков 7368 30 75% 8
⦁ Ева Костадиновска 7385 30 75% 8
⦁ Сашо Костовски 7389 30 75% 8
⦁ Весна Голубова 7428 30 75% 8
⦁ Андријана Митревска 7424 30 75% 8
⦁ Дејан Чавдаровски 7388 32 80% 9
⦁ Михаела Ивановска 7007 32 80% 9
⦁ Рената Роглева 7375 32 80% 9
⦁ Радмила Јовановска 7465 32 80% 9
⦁ Марија Стојановска 7378 32 80% 9
⦁ Ангела Стојанова 7367 32 80% 9
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⦁ Адела Мифтари 7374 32 80% 9
⦁ Виолета Стамкова 7380 32 80% 9
⦁ Деа Ѓурчиновска 7411 32 80% 9
⦁ Мина Ќупева 7381 32 80% 9
⦁ Синоличка Димовска 7345 32 80% 9
⦁ Викторија Пешиќ 7340 32 80% 9
⦁ Јасин Аталко 7530 32 80% 9
⦁ Сали Селими 7413 34 85% 9
⦁ Енеса Анаси 7373 34 85% 9
⦁ Ангелина Вапска 7444 34 85% 9
⦁ Бејазид Песочан 7376 34 85% 9
⦁ Дилек Умер 7371 34 85% 9
⦁ Ангела Анѓелова 7365 34 85% 9
⦁ Елена Јованова 7387 34 85% 9
⦁ Анастазија Јеринчева 7368 34 85% 9
⦁ Теодора Страшевска 7361 34 85% 9
⦁ Тања Богоева 7364 34 85% 9
⦁ Елида Хусиновска 7317 34 85% 9
⦁ Бојана Ѓоргиевска 7531 34 85% 9
⦁ Стефани Петреска 7390 34 85% 9
⦁ Емре Пиргози 7333 34 85% 9
⦁ Маја Стојанова 7532 34 85% 9
⦁ Сара Емини 7394 36 90% 10
⦁ Ана Стојанова 7441 36 90% 10
⦁ Илијана Ѓоргиева 7362 36 90% 10
⦁ Александра Трајковска 7397 36 90% 10
⦁ Бесар Ајредин 7295 36 90% 10
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